

Averhoff Properties ApS
Ingridsvej 126, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 41 27 48 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2025

Niels Arne Markussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Averhoff Properties ApS Ingridsvej 126, Lind 7400 Herning CVR-nr.: 41 27 48 16 Stiftet: 1. april 2020 Hjemsted: Lind Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Arne Markussen, Bestyrelsesformand Anne Kathrine Averhoff Markussen Mathilde Blak Averhoff
Direktion	Niels Arne Markussen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresser	Overgaard Huse Gl. Ørskovvej ApS, Herning Overgaard Huse Åbjergvej ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i associeret virksomhed, ejendomsinvestering og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 167.802 kr. mod 145.224 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -441.410 kr. mod -251.902 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	167.802	145.224
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.290	-26.290
Indtægter af kapitalinteresser	-390.855	-164.658
Andre finansielle indtægter	2.062	103
1 Øvrige finansielle omkostninger	-210.877	-222.979
Resultat før skat	-458.158	-268.600
2 Skat af årets resultat	16.748	16.698
Årets resultat	-441.410	-251.902
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-108.291	-421.566
Overføres til overført resultat	0	169.664
Disponeret fra overført resultat	-333.119	0
Disponeret i alt	-441.410	-251.902

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	5.789.862	5.816.152
	Materielle anlægsaktiver i alt	5.789.862	5.816.152
5	Kapitalinteresse	303.633	148.291
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.740.000	1.740.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.043.633	1.888.291
	Anlægsaktiver i alt	7.833.495	7.704.443
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	31.080
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.733.933	2.878.933
	Udskudte skatteaktiver	50.145	41.771
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.374	24.994
	Periodeafgrænsningsposter	7.037	6.673
	Tilgodehavender i alt	2.799.489	2.983.451
	Likvide beholdninger	505.055	170.521
	Omsætningsaktiver i alt	3.304.544	3.153.972
	Aktiver i alt	11.138.039	10.858.415

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.002	40.002
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	108.291
	Overført resultat	-163.456	169.663
	Egenkapital i alt	-123.454	317.956
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	546.197	0
	Hensatte forpligtelser i alt	546.197	0
Gældsforpligtelser			
6	Deposita	74.671	97.356
7	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.615.181	10.433.103
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.689.852	10.530.459
	Anden gæld	25.444	10.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.444	10.000
	Gældsforpligtelser i alt	10.715.296	10.540.459
	Passiver i alt	11.138.039	10.858.415
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.002	529.857	0	569.859
Resultatandel	0	-421.566	169.663	-251.903
Egenkapital 1. januar 2024	40.002	108.291	169.663	317.956
Resultatandel	0	-108.291	-333.119	-441.410
	40.002	0	-163.456	-123.454

Noter

	2024	2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	210.539	199.803
Andre finansielle omkostninger	338	23.176
	210.877	222.979
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-8.374	-24.994
Årets regulering af udskudt skat	-8.374	8.296
	-16.748	-16.698
	31/12 2024	31/12 2023
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	5.901.005	5.901.005
Kostpris 31. december 2024	5.901.005	5.901.005
Afskrivninger 1. januar 2024	-84.853	-58.563
Årets afskrivninger	-26.290	-26.290
Afskrivninger 31. december 2024	-111.143	-84.853
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	5.789.862	5.816.152
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	1.740.000	1.740.000
Kostpris 31. december 2024	1.740.000	1.740.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.740.000	1.740.000

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2024	40.000	40.000
Opskrivninger 1. januar 2024	108.291	772.949
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-390.855	-164.658
Udbytte	0	-500.000
Negativ værdi overført til hensættelser	546.197	0
Opskrivninger 31. december 2024	263.633	108.291
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	303.633	148.291
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Overgaard Huse Gl. Ørskovvej ApS	Herning	50 %
Overgaard Huse Åbjergvej ApS	Herning	50 %
6. Deposita		
Deposita i alt	74.671	97.356
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Deposita i alt	74.671	97.356
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
7. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	10.615.181	10.433.103
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	10.615.181	10.433.103
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med N.A.M. Holding ApS, CVR-nr. 41774231, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Niels Arne Markussen

Navn returneret af MitId: Niels Arne Markussen
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: 1eff1e23-9035-404e-9cc8-fd3b381b3e68
IP-adresse: 87.49.147.18:46281
Dato for underskrift: 12-06-2025 11:21:08 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Anne Kathrine Averhoff Markussen

Navn returneret af MitId: Anne Kathrine Averhoff Markussen
Bestyrelsesmedlem
ID: 6d60fd6b-2837-4d89-a5d1-82495671d28c
IP-adresse: 80.208.64.191:51549
Dato for underskrift: 13-06-2025 11:50:07 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Mathilde Blak Averhoff

Navn returneret af MitId: Mathilde Blak Averhoff
Bestyrelsesmedlem
ID: 1c1f9625-bef2-4fda-a73d-84b375702d78
IP-adresse: 172.225.210.212:26102
Dato for underskrift: 12-06-2025 10:32:35 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Tommy H. Andersen

Navn returneret af MitId: Tommy Haubjerg Andersen
Revisor
ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea
IP-adresse: 152.115.33.81:5643
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 13-06-2025 12:00:37 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Niels Arne Markussen

Navn returneret af MitId: Niels Arne Markussen
Dirigent
ID: 1eff1e23-9035-404e-9cc8-fd3b381b3e68
IP-adresse: 87.49.147.18:36285
Dato for underskrift: 13-06-2025 12:03:44 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.